Pagamento do ADIANTAMENTO SALARIAL dos funcionários do mês de Maio/25, em 13/05/2025. 122 

PARECERES DA CÂMARA: PARECER - Apreciação e Aprovação dos Balancetes do mês de Abril de 123 

2025. PARECER – Aprovação da Abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 124 

1.440.000,00 (um milhão, quatrocentos quarenta mil reais) para atender as demandas do CRCPA 125 

nas contas contábeis Obras e Instalações, Móveis e Utensílios de Escritório e Máquinas e 126 

Equipamentos. PARECER – Abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 60.000,00 127 

(sessenta mil reais) para atender as do CRCPA nas contas contábeis Diárias Conselheiros e Diárias 128